
Smokey Bones Bar & Fire Grill

Allergen Report

Date: June 14, 2011

Fire Starters

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Mo' Better Bread • • • • •
Chicken Chili Nachos • •
Fire Stix • • •
Pretzel Bones • • • •
Smoked Wings 8
Chicken Fingers App • • • •
Crowd Pleaser • • • •
Shrimp Dunkers • •
Southwest Spring Rolls • • • •
Wings 16 Buffalo • • •
Wings 32 Buffalo • • •
Wings 8 Buffalo • • •
BBQ Chicken Flatbread • • •
Buffaque Chicken Flatbread • • •
Cajun Shrimp Skillet • • • •
Kettle Chips • • • •
Spicy Garlic Buffalo Wings • • •
Salads & Soups

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Chicken Caesar Salad • • • •
Garden Green Side Salad • •
Nutty Chicken Salad • • • • •
Caesar Side Salad • • • •
Kickin' Crab Chowder cup • • • •
Broccoli & Cheese Soup (Cup) • • •
Brunswick Stew (Bowl) • • •
Brunswick Stew (Cup) • • •
Nutty Grilled Chicken Salad • • • •
Southwest Chicken Salad  • • •
Steak and Spinach Salad • •
Broccoli & Cheese Soup - Bowl • • •
Caesar Side Salad and Soup • • • • •
Cobb Salad  • • •
Country Potato Soup bowl • • •
Country Potato Soup cup • • •
Kickin' Crab Chowder bowl • • • •
Roasted Chicken Noodle Soup Bowl • • • •
Roasted Chicken Noodle Soup cup • • • •
Fire-Grilled Steaks

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
7 oz. Top Sirloin (Clarified Butter) •
7 oz. Top Sirloin (Mushroom Sauce) • •
7 oz. Top Sirloin (Steak Butter) • •
10 oz Garlic - Glazed Sirloin •
10 oz. Top Sirloin (Clarified Butter) •
10 oz. Top Sirloin (Mushroom Sauce) • • •
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Smokey Bones Bar & Fire Grill

Allergen Report

Date: June 14, 2011

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
10 oz. Top Sirloin (Steak Butter) • •
10 oz. Top Sirloin Black and Blue •
12 oz. New York Black and Blue •
12 oz. New York Button Mushroom Sauce • • •
12 oz. New York Garlic •
12 oz. New York Steakhouse Butter • •
7 oz. Top Sirloin Black and Blue •
Pork Tenderloin with Ginger Teriyaki • •
Pork Tenderloin with Spicy Chipotle • •
Burgers & Sandwiches

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Classic Burger with Cheese • • • •
Naked Grilled Chicken Sandwich • • • •
Smokehouse Burger • • • •
One Hot Chix • • • •
Avocado Turkey Burger • • • •
Classic Burger • • • •
Classic Burger - with Swiss • • • •
Cuban Sandwich • • • •
Cuban Sandwich - Turkey • • • •
Pulled Pork Sammy • • • •
Turkey Club • • •
Smokehouse Chicken Sandwich • • • •
Chicken & Seafood

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
BBQ Chicken •
Chicken Fingers Dinner • • • •
Smokehouse Chicken • • •
Flame Seared Salmon • •
Fish and Chips • •
Teriyaki Salmon • •
Smoked BBQ

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Baby Back Ribs (1/3 Rack)
Baby Back Ribs (Full Rack)
Hand Pulled Pork •
Sliced Smoked Turkey Breast •
Smoked Beef Brisket •
Smoked St. Louis Ribs (1/3 Rack)
Smoked St. Louis Ribs (Full Rack)
Baby Back Ribs (House Rack)
Smoked St. Louis Ribs (House Rack)
Double Trouble
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Smokey Bones Bar & Fire Grill

Allergen Report

Date: June 14, 2011

"More Bones for your Buck"

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Flame-seared Salmon • •
Chicken Fingers Value • • • •
CYO Hand-Pulled Pork and Beef •
Smokehouse Chicken •
1/4 BBQ Chicken •
Baked Potato and Caesar - Brisket • • • • •
Baked Potato and Salad • • •
Baked Potato and Soup • • •
Baked Potato and Soup - Brisket • • •
Fish and Chips Value • •
Garden Salad and Soup • • •
Soup and Sandwich (Pulled Pork) • • • •
Teriyaki Salmon Value • •
Sides

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Fire Stix • • •
Fresh Steamed Broccoli •
Fire Roasted Corn • • •
French Fries Side •
Loaded Mashed Potatoes • •
Cinnamon Apples •
Baked Potato side  • •
Baked Potato side loaded • •
BBQ Baked Beans - Side
Big Mac and Cheese - side • • • •
Coleslaw Bones
Mashed Potatoes and Gravy • •
Sweet Potato Stix side • •
Kettle Chips Side • •
Onion Rings Gourmet Side • •
Entrées

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Asiago Chicken Pasta • • •
Kids Menu

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Kids Chicken Fingers • • • •
Kids Grilled Cheese • •
Kids Grilled Chicken
Rootbeer Float •
Kids Mac and Cheese • • • •
Kids Pasta with Asiago Sauce • • •
Kids Pasta with Butter • •
Kids Pasta with Butter and Cheese • •
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Smokey Bones Bar & Fire Grill

Allergen Report

Date: June 14, 2011

Desserts

Recipe Milk Egg Fish Shellfish Nuts Wheat Peanut Soy
Donuts 6 • • • •
Ice-cream - side •
Ice-cream A la mode •
Chocolate Layer Cake • • • •
Apple Wonton Plate • • • •
Banana Pudding Glass •
Bread Pudding Glass • • • •
Chocolate Cake Glass • • • •
Keylime Glass • • •
Strawberry Chesecake Glass • •
*Nutrition information and ingredients are current as of the date this resource was printed. Nutrition calculations and ingredients are based
on standard product formulations and recipes. Variations can be expected due to slight differences in product assembly by employees, local
vendors, and other factors. This information is provided as a reference only. The allergen information provided refers to only the big 8
required allergens for labeling.
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